Nel contempo si verificherà lo stato della canfora presente in ciascun cassetto che sarà 
eventualmente integrata all'interno degli appositi contenitori in modo da evirare eventuali attacchi 
biologici.

Corrispettivo dell'Offerta economica: 

Il costo della prestazione tecnica descritta è di complessive €. 1.100 (Millecento/00) 
omnicomprensivo di ogni onere di legge.

A tal  proposito  si  comunica  che  la  sottoscritta  opera  in  regime forfettario  (art.1,  c.  54-89,  L.
190/2014)

Si fa presente che, come da Vostra proposta avanzata, la sottoscritta eseguirà in lavori in uno